

SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor"
Iepirkuma komisijas
2023.gada 28.novembra sēdē sniegtās atbildes
uz uzdotajiem jautājumiem
par iepirkumu
**"SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor", SIA "REAP" un SIA "FeLM" vadošo
amatpersonu civiltiesiskās atbildības apdrošināšana"
(POSSESSOR/2023/61)**

Par SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor" (turpmāk – Possessor) 2023.gada 8.novembrī izsludināto iepirkumu "SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor", SIA "REAP" un SIA "FeLM" vadošo amatpersonu civiltiesiskās atbildības apdrošināšana" (POSSESSOR/2023/61) ir iesniegti šādi jautājumi:

24.11.2023.

Jautājums: Lūdzam sniegt papildus informāciju – Lūdzu, sniegt paskaidrojumus par uz bilances esošo iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu.

Atbilde:

Sniedzam paskaidrojumus par uz bilances esošo iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu:

- 1) SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor" veic tam deleģētus valsts pārvaldes uzdevumus, kā arī ar atsevišķiem Ministru kabineta rīkojumiem īpaši uzdotos uzdevumus. Iepriekšējo periodu zaudējumi ir kompensēti ar pamatkapitāla palielinājumu, kas nodrošina uzņēmumam pozitīvu pašu kapitālu. Uzņēmuma dalībnieks, kam pieder uzņēmuma kopējais kapitāls: Latvijas Republika – 100% (Ekonomikas ministrija ir valsts kapitāla daļu turētāja).
- 2) SIA "REAP" ir dibināts konkrētam mērķim, kas saimnieciskās darbības rezultātā neparedz peļņas gūšanu. Uzņēmuma 100% dalībnieks ir SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor".
- 3) SIA "FeLM" ir dibināts konkrētam mērķim, kas saimnieciskās darbības rezultātā neparedz peļņas gūšanu. Iepriekšējo periodu zaudējumi ir kompensēti ar pamatkapitāla palielināšanu. Uzņēmuma 100% dalībnieks ir SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor".

Jautājums: Lūdzam sniegt papildus informāciju – Vai apdrošinājuma ņēmējs (SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor", SIA "REAP", SIA "FeLM") pārvalda Latvijas vēstniecības ēku Maskavā?

Atbilde: Apdrošinājuma ņēmējs (SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor", SIA "REAP", SIA "FeLM") nav Latvijas Republikas vēstniecības ēkas Maskavā, pārvaldītājs.